
ý [151'
I 05mm. xvrvoz

su; 'm 19'! E\ idcułní čkln smlouvy operátora: SUI'ZUOHIMZĎ

L Evidenční čísla smlouw účastníku: 0000027/2009- SM na

Smlouva DE poskytování služeb elektronických komunikací

Pod le zakon:: ř. 127.'2005 S b.. a eleklrunltkych kamnnlknckh H n měně některý: lI snuvisejlrlrh
7á kou ů

(zákon eleklranlekýth komunikacích). ve znění pomějšlch predpisu! K nbchodnlho zákonlkn

1. UVANE'J' as.

SC sídlem: Ostrava. Přívoz. llájkova 1100/13, PSČ 702 00

zastoupena lng, Smnislavcm Riclnarcm, předsedou představenuvn

C7, 25857568
DjČ:
IC: 25857568

bankovní spojení:

zapsaná u Kraj ského soudu v 0 alravě, oddíl B, vložka 2335

(dále jen ..operátorů

2. GTS NOVERA ILS.

Se sídlem: Praha 3; Přemyslovská 2845143, FSC 130 OO

7 usmupemí:

DlČ': ('Z 61058904

IČ: 61058904

Bankovní spojeni:

akciová v Obchodu lm vedeném m Městského souduspolečnost ?apsnná rej střlku

v Pľaľäw oddíl B. v ložka 3988

(dále jen „účastníků

(spnl :čnč také „sml nvm' strany“)

l.

Preumbule

l. Operátor prohlašuje. že je provozovatelem veřejné komunikační sílě ve funkčně

souboru k služebpropoj euém přiřamných prostředků poskyto vání veřej ně dostupných

elektronických komunikací (dále také ..síl"').

2„ Operám r je oprávn ěn k poskytování veřej ně dostupných sl užeh elelnronických

komunikaci. tv to na základě všeobecného oprávněni k mj íšl'ování sílí elektronických

komunikac í, přiřazcných pmsLřcdkü 21 k poskytování služeb elektronických

komunikaci vydaných Ceským tc lckomuuiknčnim úřad em.

3. Účastník prohlašuje, že má 7ájem 0 užívám' služeb elektronických komurukací ZC

slrany operátora ?J za limlu účelem utav irá lulu smlouvu na poskymváni služeb

komunikací.elektronických

snem (ch kom 7)



i

Před měl smlouvy

l. Operátor se 7a\›'azuj e poskymvat úč nslniknvi službu elektronických komunikaci (dále

laků „služba“)

a)

hl

Su nčásli sl užby je:

u

n

2. Smluvní
srmny jsou povinny dod niovnt ustanovení ..Ohehod n ich podmínek

společností OV ANET as." (dále jen ..PodminkY'). Sc kterými byli předem seznámeni

a které tvoří č. n a. tétopřílohu smlouvy.

lll.

Cena

l. Účastník je poví nen zaplatit operátorovi cenu 71.1 poskytnutí služby sjednanou

v „Ccniku služeb“, ktorý je přílohou č. teto smlouvy . 'l'ato cena La službu byla

sjednáno dohodou v souladu Sl' Laik, ň. 526/ l 990 Sb., O cenách \'o znění pozdějších

předpisů.

2. ['an uvedená v Coníku služeb uczahrnui c dan z přidané hodnoty. \/ souladu

s příslušnými právními předpisy operátor tuto daň k ceně služby připočte a na

d aüovém dokladu .ii uvede samostatnou položkou= přičemž účastník je povinen .li

s cenou.7an nl it spolu

3. va Lie-li na základě dohody ke změně služby. potom Si' ceny za změněnou službu

7ačinnji účtovat od následujícího měsíce 'JO provedeni změny služby.

4. Cena za poskytnutou službu bude účastníkem hrazena zpětně 2:1 Zúčlovaci období.

kterým jcjcdcu kalelulářni měsíc. na základě v yslavcnc'lto daňov ého dokladu fnkt'ut'y

(dále jen „fnkmry'“). Smlnmí strany SC dohodly, že
pm potřebu fnkturnce mít jeden

kalendářní měsíc vždy 30 dní, a to bez ohledu najeho skutečnou délku.

5. formou ítčastnikovi takto:Operátor provádí vyúčtování ceny služby vystavení faktury

a) jednorázové platby lnapf. instalace) mohou bý1 fakturovány operátorem ihned
po

převzetí přísl ušnúhu plnění účastníkem,

b) pravidelné platby jsou ñxkturovány zpětně k poslednímu dni zúčaovncfho období,

C) pravidel né Malby 7a neúplné 7úCmvací období (např, 7 důvodu snlžtm' kvality

sl užby) jsou liduumv ány zpětně (1d kalendářní měsíc. ve kLem'm j:: služba

pnsk novém, Tyto pl ntby jsou fakhlrovány takto: v případě ncfunkčnosi (sni žení

dostupne stí) zařízení bude operátor poskytoval účastníkovi slevu z měsíční ceny

dlc labulkslužby llÍŽC nvçdcnč

Měsíční dostupnost Sleva

(-
99,90%

> 95.00% I 5% u měsíční ceny

> 80.00% 25% a měsíční ceny25,00%
ą

80,00% 7?
60 .00% 50% Z měsíční ceny

4; 60,00% "0% Z měsiční ucnv

Slmna 2 [telku: 7)



6. Kmmě náležitostí stanovených platnými právními přvdpísy pro daňový doklad jc

druhá sm Iuvní strana povinna \'u läkluíu u \'úst i tym údaje:

HJ číslo a datum vystavení faktury,

h) číslo létn smlouvy n datum jejľhn u7avřenf.

v) předměl plnění ší jeho upucíííkací,

d) označení banky K čísla účtu, nn který musí bý1 znplncmm,

e'l lhůtu splatností faktury,

Il označuní osoby . která fak [um vyslmila. vč. jej rho podpisu :tl kontaktního telefonu.

cunu hcz Dl'l-l, DPH a cenu věcí nčg) DPH,

h) ná7ev. sídlo. íČ :1 DIČ účastníka a operátora;

7. Lhůta sp] amusli läkLuI je dohodou stanu v una na 14 kalendářních dnů od dnmčení.

Stejný termín splalností platí pro
smluvní

Strany P11' placení jiných planeb (např.

úroků 7. prodlení smluvních pokut, náhrady škody -j›

8. Nebude-li faktura obsahovat některou povumou nebo dohodnulu u náležilust, budu

chybně vyúčtováua tma nL' bo DPH. jc účnsmík oprávněn fakturu před upl ynutím

lhůty spl alnosti wátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve vrácená faktuře

v yznači důvod vráccni. Opcn'tlor provede opravu vystavcním nové faktury, Od doby

odeslání chybné faktury přestává běžel původní lhůta splatnosti. l.hňla splatnosti

opět ode dne wstavení NOVÉ vyhotovené faktury účaslmkoví.

9. Doručení faktury SL' pruvudi; uwbnč prutí podpisu zmocnění: osoby. prostřednictvím

držitele poštovní licence nebo prostřednictvím el ektronické pošty. Smluvní strany 5x'

Ze budu na (31310 učlu uvcdcnc' operátorem \'e fakíuře be7
dohodly' platba pro vcdcm

nhledu nu číslo účtu uvedené v úvodu té to smlouvy. přičemž plnění bude vždy bu

Výjimky pm'ažovann ?A plnění předmětu V souladu S touto su'douvou.

10. Povinnosl zaplatil jc splněna dnem připsání příslušné částky na účet operátora,

ILPm případ pmdlenl s plněním peněžiréhn závazku vyplývaj ícílJo z této smlouvy .IC

účastník po vínem zaplatil operátorovi úrok n prodlení VC výši 0,05 % Z dlužné Částky

7„í| každý 7ap0čatý
den prodlení.

12 V případě chybného vyúčtování ceny
Za poskytnuto u službu má účastník bez

zbytcčnčlio odkladu právu uplatnil l] operátora rck lnmaci na vyúčtování ceny.

nejpmději však do dvou měsíců ode dne dodání vyúčtování ccny. jinak práv u Lanikno

Podání reklamace nutná odkladný ílčiuck

IV.

Dobu trvání smlouvy

Tam smlouva SC un víra na dobu určitou, řil ln l'tíl 12 mě sieti ode dne účinnosti této

smlouvy. Pokud žádná R smluvních stran m: vyj ádři ve lhůlű do 3U dnu přcdc dnem

uplynutí doby Lrv ání této :milouw piscuuič SVOU v1'lli tuto smlouvu k tomuto dni

ukončit, smluvní strany výslovně sonh lasí s tím, že tato smlouva 96 stává smlouvou

uzavřenou nu dobu neurčitou. 'ii to okamžikem uplynutí 12 měsíců udc dm; účimtostí

této smlouvy.

V.

Zřízení přístupu účastníka kl: službám sítě

l. U pcn'xtnr lic povinen zříd it do 3U kalendářních dnu nd dum účinností této smlouvy

technicke' připojení účastníka k síti dle předmětu této smlouvy, nebudv-lí později

dohodnuto jinak. Za límto učclom .l C povíncn účastník umoiníí operátorovi. jeho

zaměstnancům Či j im pověřen ým osohám přístup do prostor. V nichž dojde k připojení

k sítí. ai m
po předchn 7í m ohlášení

Stranu 3 (celkem v)



3. Bude-li technické zařízení umožiiuj ící připojeni k síti tnnpř.: koncový bod). klcn': bude~

umístěno v prostorách užívaných účastníkem. VC vlastnictví operátora neho hude-Ii

upcniltlr zřimvnt vnítlui rozvody v prostorách účastníka. pak Se 11110 smlouva považuje

rovněž za dohodu 0 zří7ení u provomvnni tcclurickóhu zařízení.

Vl.

Kontakty pro nhjcdnáväní. změny a rušení služeb

l.

1

VII.

Právu m povinnosti smluvních stran

Operator j c povinen zejména:

u) Puskymvnl službu dvíiuuvanou v Čl. ll, odst. ll této smlouvy v souladu

a l'odmínkami řádně kl VCES.

hl Informovat učaältuka nejméně jeden měsíc předem o změně Podmínek.

c) Zajistit po skuovánl služby dle ČI, \'i Ddst. l.

d) Poskytovat službu nepřetržitě. s výjimkami stanovenými touto smlouvou ,

Podmínkami fi' zákonem.

ť) Plnil další povinnosli v souladu s mnm smlouvou, Pudminkami :v Cenikcm služeb.

2. Účasuuľ je povinen zejména:

*1) Plnii své pcučžhč závazky řádně 21 včas.

b) Ne/asahoval do jakýchkoliv teclmických zařízcní umožňujících [mskytnvání

služby. pokud by náslcdkem takového či jiného zásahu bylo suíăcní kv alily či

kvuntity poskýovauýcll sl užcb.

v] Ohlásit jakoukoliv vadu poskytovaných služnb bcz zbytečného odkladu

nperłnmovi.

d) Pnskymnut nezbytnou součinnost (vstupy do budovy, příslup k předávacím bodům

sítě. apod.)

el J ednm v souladu s přvdmélem této smlouvy a plní! dnl ší povinnosti dlc této

smlouvy. Podmínek n (Íeniku služeb.

VIII.

Způsob uplalněm' odpovědnosti 7m vady (reklamace)

L Opcrálor odpovídá pouze
711 vady, které v7uikly pomšcnlm povilmoslí vyplývajících

7 télo smlouvy. pokud k lakovému porušení došln úmyslným jednáním nebo

nedbalostí zaměsman ce nperănnm.

'.' Veškeré závady v pískylm'ané službě budou Z? strany účasuuka nalllašovány

operátorovi w Hclpdcsk:

Telefon:

WWW:

?rm all:

S|ralln4 (celkem 7]



Ods Imnční nulllášcuc závady u zprovoznění služby, pokud nodojdc V případě osobní

návštěvy zaměstnanec operátora k sepsání předávacíhu protokolu pntvnenéh n

zástupci nhou :mluvních SITE“. bude operátorcm omamováno nn telefonní číslo:

a zároveň c-maí lomu adresu účastníka:

'X Opnăvučni nnhlnšnmt Mmdy na Helpdesk a polvrzo Val operámmvi pnmiení

nefunkční poskytované a] užhy mají pracovníci dohledového centra \'MC

4. l') nha mezi časem nahlášení závady 'd časem odstranění návody 'El zprovoznění služby

bude vyjádřcuá \' % E1' sn íženi fakt umvnné částky Á'd službu bude probíhal dle

podmínek stanovených V clánku lll. odsl. S. písní, c] této smlouvy.

5. \; případě omezeni ucho :neposkytnutí služby dle této smlouvy „IC odpovědnost

operátora
vůči účastníkovi určena jako odpm'ědnoxl urychleně nastoupil na odstranění

závady dlc mmžnosti poruchy. nej po :ději však do 24 hodin od nahlášení závady dle

čl. \'IL ndsLZ této smlouvy

6. V vadné má účastní); w nek I nmnce bezpřípadě poskytnutí sluzby právo uplatnění

7h_\1ečného odkladu. nejpozději \Šük do íl \'ou měsíců ode dne vadného poskylnulí

služby, jinak právo Lñnüülů

7. Operálor neodpovídá Zn vady. které vmíkly jako důsledek neoprávněného 711mm

účastníka do jakékoliv na' součásti konuu vého bodu sítě. \; takovém případě si

operátor bude účloval náhradu na odstranění závady.

LX.

Zánik :I zrušení smlouvy

l. 'l'ato smlon va se tuší Či uniká. kromě dalších případu stanovených v této smlouvě či

Podmínkách:

l.l odstoupt'uím od smlouvy:

Operátor je opráv nčn od lČlO mi] omy odstoupit pro podstatne' porušení smluvních

povinnosti ZV snahy účastníku. kterým se mzumí soustav né neplacení ZR poskytnuté

služby existence tří nemplucených vyúčlováiu' ceny.

Účastník je oprávněn od této smlouvy odslonpil pro podstatné porušení smluvních

povinnosti rr.-. strany operátora. kterým se ro7umí zejména prodlení b poskytováním

sl užeb další než 30 dnů.

Oznámení U odsloupcní musí být písemné a domčeno druhé smluvní straně.

Odstoupením od smlouvy tato smlouva zaniká, když projev vůle jedné smluvních

stran je doručen druhé smluvní straně. pokud nebude uvedeno v oznámení jinak

1.2 výpovědi:

Každá 72 smluvních stran jn: oprávněná podat výpověď 7 této smlouvy z jakéhokoliv

důvod lL Výpověď musí být písemná :t výpovědní lhůta v délce jednoho měsíce počíná

běžet prvním dnem měsíce následujícűio po icj im doručení druhe' smluvní strant':

Smluvní strany jsou oprávněny využít lobolu ustanovení už se into smlouva Slällü

smlouvou uzavřnnuu na dobu neurčitou. tj. okamžikem Uplynulí |2 měsíců ode dne

účinnosti této snt Inuvy.

1.3 Uplynutíru doby. !TE kterou byla tam smlouva uzavřena.

2. skončí-li smlouva nebo služba si L'dnaná na dobu určitou předčasné. a Lo z duvod u

spočívajícícb nu straně účastní ka, uénsm t'k je povinen doplalil jednorázově Iby'vnjící

Shaun (celkem ., A7



pravidel ne' měsíční poplatky La službu datový nk rub Fast l-.thcrnel 's podporou VLAN.

klerú jsou rozložcny nn |2 měsíců.

X.

Závěrečná ustanovmí

L Pokud v této smlouvě nebylo dohodnuto jinak plalí v ostatním příslušná ustanovení

m'knna 0 elektronických komunikací, obchodního zákoníku a předpi>ü souvisejících.

vše v: znění poulăišich předpisů, dále pak Pudmínek a Ccníku služeb.

2. 'l'ulo smlouvu lm 7mčnit písemně pU vzájcm né dohodě smluvních streul, il KO

písemnými »zs-stupně čislovauými dodntky k těm smlo uv;- nebo jejím přílohám

podcpsanými oprávněnými zástupci nhnu smluvních stran. Návrh dodatku může podal

kterékoliv ZC smluvních stran,

3. Převod práv u závazků účastníka a této smlnuvy na čelí usubu jc možný jen

s písemným souhlnsrm operátoru.

4. Pro Případ. ?1: ustanovení létu malo my oddělirelne' od ostatního obsahu SC stane

neúčinným nebu ncplaluým Sc smluvní struny 7m uznjí bcz zbytečného odkladu

nahradil Iakovč ustanovexli novým. Případná neplatnost některého 7. takonjchlu

ustanovení této smlouvy nemá /4'1 následek neplatnost ostatních ustanovtní,

S. Při měně lélo smlouvy na žúdml účastníka před Lii/.Cmm neho zahájením

poskytování sl užby, např. při změně umíslřní koncového hodu sílč účasluíka nebo

jiné. jím požadované unčnč. jc účastník povinen operálum ví uhradit náklady již

vynaložs'ný ch prací .1 výkonů

6„ Písemnosn se považují 711 doručené i v pňpadč. že kterákol i v ZE smluvních suan jcj ich

doručení odmílnu či jinak chmožn í. Zásilky Sc doručujl' na adresu uvedenou V této

smlouvě. \" pochybnoslech Xi' má la lu, že píscumost Ivyla doručena třetí pracovní d cn

odtslání.POJ'ejÍm

7. Tato smlouva jc vyhclavenn VE dvou vyhotoveních, A nichž. každá smluvní strana

0 bd rží vyhotovení.

8, Talo smlo uva nabývá plamn stí n účinnosti dnem podpisu ubuu smluvních stran.

9. Na období ode dne podpisu předávacihu prolokol n do dne podpisu tělo smlnnw

oběma smluvními stranami SC pnhl i“, jako rm vztah založený [onto sm lnuvnu.

10. Nedílnou su učásli lc'to smlouvy je přílohu čł Ceník služatb. přílohu b. 2 Obchodní

pod m inky společnosti OVANET asł

Odchy lná uslanuvcní této smlouvy mají před Podmínkami přednost.

12. Smluvní strany výslovně prohlušují. Že si lulu smlouvu před jejím podpisem piľčctly,

sjejím obsahem sjednaný m na základě jejich prave' a svobodné vulc souhlasí. což

sm'zujl sxými podpi >y.

2 7 .02. ?GDS

mw?
\.' . [luk .. dne V Osmwč dne

La operátora

Ing. Sranivlav Rio/nur

předseda predmvcuxtm

Swan a h (mnm 'II



l.wíLlel|łnl Clslo smlouvy operátoru: 50120080416

liviumłnl Hslo unlouv; účastníku: NEWS-SM“

Přílnhl č.

Ceník služeb

Služba: datový' okruh

ení slllll (It-.rm Inu llľH [v

10.000: Kč

Kč9 ,900.-

1

27 .02. Vllllš'

V
?W Ž, Í .1/17

dne V Ostmvč dne

Za operátora

Ing. Stanirlav R ich tnr

phxl teda Wedstavcnstv a

5mm , (celkem ~ .›


